
/ 

Kupní smlouva 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění 

(dále jen „OZ") 

1. SMLUVNÍ STRANY

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

se sídlem: Technická 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00 

zastoupená: XXXXX, kvestorka 

IČO: 60461373 

DIČ: CZ60461373 

Bankovní spojení: ČSOB; č. účtu: XXXXX

(dále jen "Kupující") 

a 

Anton Paar Czech Republic s.r.o. 

se sídlem Strakonická 3309/2e, Smíchov, 150 00 Praha 5 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 264942 

zastoupená XXXXX, jednatelem 

IČO: 05512395 

DIČ: CZ05512395 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.; č. účtu vedeného u správce daně: 
XXXXX 

{dále jen "Prodávající") 

Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní 

strana"). 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu {dále jen „Smlouva") 







5.1. Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1. a 3.2. byla stanovena 

na základě Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 337.326,40,- Kč bez DPH 

(slovy tři sta třicet sedm tisíc tři sta dvacet šest korun českých čtyřicet haléřů) (dále jen „kupní 

cena"), plus 21% DPH ve výši 70.838,54,- Kč (slovy sedmdesát tisíc osm set třicet osm korun 

českých padesát čtyři haléřů), tj. celkem ve výši 408.164,94,- Kč s DPH (slovy čtyři sta osm tisíc sto 

šedesát čtyři korun českých devadesát čtyři haléřů). 

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů 

na pojištění přístroje do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen 

a kursových změnách. 

5.3. Kupní cena je za předmět plnění cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena muže být měněna pouze 

písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že: 

po uzavření Smlouvy a před termínem předání a převzetí přístroje dojde ke změně sazeb DPH (je 

možná výhradně změna výše DPH). 

5.4. Kupní cenu se zavazuje Kupující uhradit Prodávajícímu takto: 

100% kupní ceny dle článku 5.1 po předání a převzetí přístroje, o kterém bude mezi Smluvními 

stranami sepsán předávací protokol dle této Smlouvy. 

S.S. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením účtované částky 

se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady - faktury vystavené 

Prodávajícím podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy české republiky 

obsahovat zejména tyto údaje: 

(i) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího

(ii) daňové identifikační číslo Kupujícího

(iii) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího

(iv) daňové identifikační číslo Prodávajícího

(v) evidenční číslo daňového dokladu

(vi) rozsah a předmět plnění,

(vii) datum vystavení daňového dokladu,

(viii) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve,

pokud se liší od data vystavení daňového dokladu,

(ix) cena plnění.

5.6. Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými 

Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti nebo nebude-li doručena 

Kupujícímu do termínu uvedeného výše, je Kupující oprávněn daňový doklad - fakturu 

Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. novému 

vystavení ve lhůtě S pracovních dnů od data jejího doručení Kupujícímu. V takovém případě 

Kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části a Prodávající vystaví opravenou 

fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení opraveného nebo 

nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury Kupujícímu. 

5.7. Fakturační údaje Kupujícího jsou uvedeny v článku 1. této Smlouvy. 

5.8. Prodávající je povinen Kupujícímu zaslat na emailovou adresu XXXXX elektronickou 

verzi faktury ve formátu.pdf a následně zaslat originál faktury poštou na adresu Kupujícího 

uvedenou v článku č 1. této smlouvy 

4 













13.6. Smluvní strany vylučují použití ustanovení§ 2050 OZ. 

13.7. Nárok na náhradu škody má Kupující vždy zachován. 

14. Ukončení Smlouvy

14.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy 

z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě. 

14.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá z níže 

uvedených skutečností: 

(i) Dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu Smlouvou,

(ii) Proti majetku Prodávajícího bude vedeno insolvenční řízení,

(iii) Vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které

neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Výběrového

řízení, které vedlo k uzavření této Smlouvy,

(iv) V případě, že přístroj, který je předmětem dodávky na základě této Smlouvy, nebude

dosahovat minimálně parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce

Prodávajícího, je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit,

(v) V případě, že Kupující neobdrží dotaci, z níž měl být předmět Smlouvy hrazen.

14.3. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy Kupujícím. 

Za podstatné porušení Smlouvy se považuje nezaplacení Ceny plnění v termínu stanoveném touto 

Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně upozornil a po�kytl mu dostatečně 

dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

15. Zástupci Smluvních stran, oznamování

15.1. Prodávající jmenoval tohoto odpovědného zástupce pro komunikaci s Kupujícím v souvislosti 

s předmětem plnění dle této Smlouvy: 

Ve věcech technických: 

XXXXX, E-mail: XXXXX, tel.: XXXXX 

Ve věcech smluvních: 

XXXXX E-mail: XXXXX, tel.: XXXXX

15.2. Kupující jmenoval tyto zástupce odpovědné za komunikaci s Prodávajícím v souvislosti 

s předmětem plnění dle této Smlouvy: 

Ve věcech technických: 

Ve věcech smluvních: 

XXXXX

E-mail: XXXXX, tel.: XXXXX

Ing. XXXXX, kvestorka 

E-mail: XXXXX, tel.:XXXXX

10 







Za VŠCHT Praha 

Jméno: XXXXX Funkce: 

kvestorka 

Za:

Jméno: XXXXX Funkce: jednatel 

Příloha č. 1: Bude doplněna při podpisu smlouvy v souladu s technickými požadavky Přílohy č. 3 

Výzvy k podání nabídky a Nabídkou vybraného dodavatele. 

13 



� Anton Paar 

Anton Paar Czech Republic s.r.o. Nabídka č. 702003184 

Vysoká škola chemicko-techno/ogická 
Ústav organické chemie 

Strana 1 z 2 

Technická 5 
CZ-166 28 PRAHA 6

Vážená paní/vážený pane, 

10.06.2019 Referenční č. / Datum 
XXXXX/ 10.06.2019 Zákaznické
č. 
110806 
Platnost nabídky 
10.06.2019 až 09.08.2019 Váš 
kontaktní partner 
XXXXX
XXXXX

v návaznosti na Váš požadavek Vám posíláme následujcícl nabídku. 

Podmínky 
Doprava: Letecká preprava 
Termln doručeni: Přibližně 7-8 týdnů po obdržení objednávky. 

Dostupnost na dotaz. 
Podmínky doručeni: CIP Praha 
Platební podmínky: Splatnost do 30 dnů 

Záruční doba 24 měsíců. 

Poz. Mat číslo/ Kód celního sazebníku / Původ 
Popis 

000010 192986 / 90278017 / US 
MICROULTRAPYC 1200E 

Sleva 

Množství/ Jednotka 
Cena za jednotku Měna 

1 PCS 
392.240,00 

-14,00 % 

Cena 

Konečná cena 

CZK 

CZK 337.326,40 

High precision, automated gas expansion pycnometer for measurement of 
true volume and density of powders and other solids. 
Possesses multiple reference volumes for accurate measurements of 
various sample volumes. lncludes three samples cell sizes standard 
(0.3, 1.8 & 4.5cc). Has a USB printer port, second USB port 
for a data storage device, Ethernet port for PC or network connection, 
and RS232 balance interface option. Allows for connection to a 
temperature controlling device for measurements at a desired temp 
(up to 50?C). lncludes all standard parts and accessories. 

Anton Paar Czech Repubhc s.r o 
Slrakcndcá 3309/2• 
150 00 Praha 5, Czech Republ,c-Europe 
T e1 XXXXX
E·mal XXXXX
lntem<lt www XXXXX

DIC CZ05512395 
IČO 05512395 

UnoCredot Bank Cuch 
Republic and Slov1ki1, u. 
XXXXX



� Anton Paar 

Nabídka č. 702003184 

Strana 2 z 2 / 10.06.2019 

Celková cena bez DPH CZK 337.326,40 
Celková cena po slevě bez DPH CZK 337.326,40 
DPH 21,0 % CZK 70.838,54 
Celková cena CZK 408.164,94 

Celková cena CIP Praha CZK 408.164,94 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Všeobecné podmínky Pro tento dokument platí výlučně všeobecné dodací podmínky firmy Anton Paar Všeobecné dodací podmínky je možné 
najít na www.anton-paar.com/terms. 
Země púyodU' Rakousko, pokud není specifikováno jinak. 
Vymezení odpoyědnostj· Jakékoliv a všechny nároky, které by mohly vyplývat z nebo ve spojení se současnou smlouvou, jsou omezeny celkovou 
cenou současné objednávky. Jakékoliv nároky překračující toto vymezení odpovědnosti jsou výslovně vyjmuty. 

Těšíme se na Vaší objednávku a zůstáváme se srdečným pozdravem. 

Anton Paar Czech Republic s.r.o. 

Anton Paar Czech Republic s.r.o. 
Strakooiciul 3309/2e 
150 00 Praha 5, Czech Republic-Europe 
Te!: XXXXX
E-mail· XXXXX 
Internet: XXXXX

Olé CZ05512395 
ICO 05512395 

UniCredlt Bank Czech Republlc 
and Slovakia, a.s. 
XXXXX




